СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

муниципального района Алексеевский
Самарской области

        Россия, 446640  Самарская область,  Алексеевский район, с. Алексеевка,  ул. Советская – 7
т. 71-2-23-41; факс 2-11-50

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.02.2011 г. № 74

О внесении дополнения  в решение Собрания представителей
муниципального района Алексеевский Самарской области

от 25.11.2010 года № 18 «Об оплате труда Главы муниципального района
Алексеевский Самарской области»

В соответствии с решением Собрания представителей муниципального

района  Алексеевский  Самарской  области  от  25.11.2010  года  №  17  «О

Положении  об  оплате  труда  выборных  должностных  лиц  муниципального

района Алексеевский Самарской области, осуществляющих свои полномочия

на постоянной основе», допуском, Собрание представителей муниципального

района Алексеевский Самарской области РЕШИЛО:

1.  Внести  в  решение  Собрания  представителей  муниципального  района

Алексеевский Самарской области от 25.11.2010 года № 18 «Об оплате труда

Главы муниципального района Алексеевский Самарской области»  следующее

дополнение:

1.1. решение дополнить пунктом 2 следующего содержания:

«2.  Установить  Главе  муниципального  района  Алексеевский  Самарской

области  Уколову  А.Г.  ежемесячную  доплату  за  работу  со  сведениями,

составляющими государственную  тайну   в  размере   50  % от  должностного

оклада согласно допуска по форме 2 «совершенно секретно» от 05.02.2011 года.

Данную надбавку выплачивать с 05.02.2011 года.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального
района Алексеевский                                                                                А.Г. Уколов

Председатель Собрания представителей
муниципального района
Алексеевский                                                                                   В.А. Кривопалов

	СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
	муниципального района Алексеевский
	Самарской области